
Guayaquil, 3 de enero de 1995. 

Señor 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 
Ciudad 

De mis consideraciones: 

  

Por la presente pongo en su conocimiento que con fecha 12 de 
0 agosto de 1994, en la ciudad de Palma de Mayorca, España, la 

compañía INVERSIONES CIALIGA S.A., accionista de SERTRINAVE S.A., 
efectuó, a favor de la compañía FORTUNE INVEST £ TRADE INC., 

la cesión y el traspaso 
de los Títulos y acciones que a continuación se detallan: 
sociedad de Islas Virgénes Británicas, 

O Título Cantidad 
No. de acciones 

11 900 
12 50 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

0 23 

8 Por la atención que dé a 
atentamente, 

P
A
R
A
 

A 
A 
A
 

p.) SERTRINAVE S.A. 
VALM. RAUL CAÑIZARES 

GERENTE 

Numeración de 
Acciones 

1.001 
1.901 

la presente, 

1.900 
1.950 
1.991 
1.992 
1.993 
1.994 
1.995 
1.996 
1.997 
1.998 
1.999 
2.000 

quedo 

Cantidad en 

sucres 

900.000,00 

50.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

de usted, 

95-02-11 
DIF


