

40272-82

Febrero 1995

Guayaquil, 3 de enero de 1995.

Señor  
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL  
Ciudad

De mis consideraciones:

Por la presente pongo en su conocimiento que con fecha 12 de agosto de 1994, en la ciudad de Palma de Mayorca, España, la compañía INVERSIONES CIALIGA S.A., accionista de SERTRINAVE S.A., efectuó, a favor de la compañía FORTUNE INVEST & TRADE INC., sociedad de Islas Virgénas Británicas, la cesión y el traspaso de los Títulos y acciones que a continuación se detallan:

Título No.	Cantidad de acciones	Numeración de Acciones	Cantidad en sucres
11	900	1.001 - 1.900	900.000,00
12	50	1.901 - 1.950	50.000,00
14	1	1.991	1.000,00
15	1	1.992	1.000,00
16	1	1.993	1.000,00
17	1	1.994	1.000,00
18	1	1.995	1.000,00
19	1	1.996	1.000,00
20	1	1.997	1.000,00
21	1	1.998	1.000,00
22	1	1.999	1.000,00
23	1	2.000	1.000,00

Por la atención que dé a la presente, quedo de usted,  
atentamente,

p.) SERTRINAVE S.A.  
VALM. RAUL CAÑIZARES  
GERENTE

95-02-19

10:45